2025年4月25日
お客様各位

「長期納期に関するご案内」

平素よりNISMO パーツをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
標記の件、下記商品につきまして、おかげさまで大変多くのご注文を頂い

ていおり、生産が追い付かない状況が続いております。増産に向けて対応を
進めておりますが、納品までに長期日数を要する事態となっております。

お客様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解く
ださいますようお願い申し上げます。
各商品の納期目安については、以下をご確認ください。

尚、この他にも受注生産や旧車向け商品で生産リードタイムが長いものが
ございますので、詳しくは各販売店にてご確認ください。

＜該当商品＞

商品名 対象車種 部品番号 納期目安

フロント
アンダー
スポイラー

スカイライン（V37）
(‘19/7～)全車

(NISMO、NISMO Limitedを除く)
62020-RSV70 約３か月

	スライド 1